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TORPEDA

| OGOLNOPOLSKIE ZAWODY PLYWACKIE POD PATRONATEM BURMISTRZA MIASA KEPNO
Kepno, 9.3.2024

Konkurencja 12 Kobiet, 100m dowolny 11-50 lat
09.03.2024 - 13:48 Lista startowa
Rok ur.
Serialz11
1 STANKIEWICZ Iga 13  UKS KORAL Wroctaw NT
2 DREWNIAK Nel 13  UKS KORAL Wroctaw NT
3 SKULIMOWSKA Zuzanna 13 UKS KORAL Wroctaw NT
4 ROZHKOVSKA Arina 13  UKS KORAL Wroctaw NT
5 SEMENIUK Jagoda 13  UKS KORAL Wroctaw NT
Seria2z11
1 GILAR Wiktoria 10 MKS Oceanik Ostrzeszow NT
2 PACHOLIK Lena 12 Sekcja Ptywacka Meduza Pajeczno NT
3 ZAKRZEWSKA Maria 11  UKS "Kros$nicka Przystan" NT
4 STECZOWICZ Malwina 13  UKS KORAL Wroctaw NT
5 BEDNARSKA Michalina 13 Sport Active NT
6 KALUZA Lena 11  Torpeda Qarium Kepno NT
Seria3z11
1 LAUKO Maja 13  UKS KORAL Wroctaw NT
2 SIKORA Magdalena 13  UKS KORAL Wroctaw NT
3 HOJKA Maja 13  UKS KORAL Wroctaw NT
4 MROCZKO Milena 09  Sport Active NT
5 POSTROZNA Michalina 13  UKS KORAL Wroctaw NT
6 SKOWRON Liliana 13  UKS KORAL Wroctaw NT
Seria4z11
1 JOZWIN Emilia 10 MKS Oceanik Ostrzeszow NT
2 SZALINSKA Natalia 12 GKP 7 Zdr¢j Trzebnica 1:44.55
3 KRZAK Barbara 12 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 1:34.81
4 SZKUDLARZ Aleksandra 11  UKS Maratonczyk Ostrow WIkp. 1:35.83
5 KRASUCKA Aleksandra 12 UKS Maratonczyk Ostrow WIkp. 1:48.39
6 MATYJASZCZYK Michalina 12 MKS Oceanik Ostrzeszow NT
Seria5z11
1 SOBANSKA Aleksandra 11 Sport Active 1:31.56
2 GRALA Martyna 10 UKS ,,Dziewigtka" OSRIR Kalisz 1:29.23
3 BLASIAK Nadia 10 UKS ,,Dziewigtka" OSRIR Kalisz 1:28.07
4 MARCINKOWSKA Julia 12  Sekcja Ptywacka Meduza Pajeczno 1:28.14
5 KRAKOWIAK Aleksandra 12 UKS Maratoriczyk Ostrow WIkp. 1:29.67
6 MAHRBURG lIzabela 13  Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 1:32.67
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TORPEDA

| OGOLNOPOLSKIE ZAWODY PLYWACKIE POD PATRONATEM BURMISTRZA MIASA KEPNO

Kepno, 9.3.2024

Konkurencja 12, Kobiet, 100m dowolny

Seria6z11

1 WIZNER Kalina
2 ANZORGE Maja
3 POZNIAK Maria
4 PACURA Hanna
5 SZYSZKA Maja
6 BLACHOWICZ Amelia

Seria7z11

1 ALKHATIB Maison

2 TREPKA Julia

3 SULKOWSKA Martyna
4 GOZDEK Hanna

5 STACH Oliwia

6 OBROCKA Zuzanna

Seria8z11

1 DUSZYNSKA Sonia

2 MORZYK Antonina

3 GROCKA Laura

4 MUSZYNSKA Hanna

5 KANTEK - WALIGORSKA Maja
6 STEFANIW Natalia

Seria9z11

1 1ZYDORCZYK Jagoda
2 DONIECKA Natalia

3 KUNICKA Zofia

4 JADWIZAK Magdalena
5 MAKOWSKA Emilia

6 SULKOWSKA Oliwia

Seria10z 11

1 MAZUR Maria

2 MARTYNISZYN Maria
3 GWOZDZ Estera

4 STEFANIW Martyna
5 ZAGDANSKA Jagoda
6 BERSKA Antonina
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MKS Juvenia Wroctaw

MKS Juvenia Wroctaw

MKS Juvenia Wroctaw

UKP Manta Jelcz-Laskowice

UKP Manta Jelcz-Laskowice
Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno

MKS Juvenia Wroctaw

UKS ,,Dziewigtka" OSRIR Kalisz
UKS Junior Kluczbork

MKS Oceanik Ostrzeszéw

UKS DELFIN Krapkowice

Sport Active

UKP Manta Jelcz-Laskowice

UKP ,,TORPEDA" Olesnica

MKS Juvenia Wroctaw

GKP 7 Zdroj Trzebnica

UKS Niagara Jedynka Wolsztyn
Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno

UKP ,,TORPEDA" Olesnica
UKS "Krosnicka Przystan"
GKP 7 Zdr¢j Trzebnica

UKS Niagara Jedynka Wolsztyn
UKS Junior Kluczbork

UKS Junior Kluczbork

Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno
UKS Junior Kluczbork

UKS Niagara Jedynka Wolsztyn
Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno
MKS Juvenia Wroctaw

Torpeda Qarium Kepno

1:26.79
1:24.93
1:23.98
1:24.29
1:25.37
1:27.62

1:21.28
1:20.26
1:19.45
1:19.53
1:21.25
1:21.59

1:17.79
1:14.63
1:13.39
1:14.35
1:16.13
1:18.14

1:12.44
1:10.46
1:09.15
1:10.05
1:12.21
1:12.78

1:08.82
1:07.14
1:04.20
1:06.23
1:08.36
1:09.00
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| OGOLNOPOLSKIE ZAWODY PLYWACKIE POD PATRONATEM BURMISTRZA MIASA KEPNO
Kepno, 9.3.2024
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Konkurencja 12, Kobiet, 100m dowolny

Seria11z11
1 MICHALCZUK Monika 08 GKP 7 Zdrdj Trzebnica 1:04.13
2 LISIECKA Barbara 11  UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 1:02.43
3 GIEWIADA Patrycja 07  UKS "Krosnicka Przystan" 58.42
4 JANIK Julia 02 UKP ,, TORPEDA" Ole$nica 1:02.00
5 WLODARCZYK Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:02.83
6 FARTUSZYNSKA Weronika 08  UKS Junior Kluczbork 1:04.16
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